
KATALOG ROKU 2024

KLIDNE.SVICKY@GMAIL.COM
IG: MEDITATION.CANDLES

WWW.ME-CA-COM6.CMS.WEBNODE.CZ
+ 420 519 326 505

IČ: 36902500, NÁBŘ. KOMENSKÉHO 1126/1, 690 02  BŘECLAV





OBSAH

O NÁS.....................................................................2

ŠIROKÉ SVÍČKY.............................................4

STRUKTUROVANÉ SVÍČKY...............6

ÚZKÉ SVÍČKY..................................................7

NEJPRODÁVANĚJŠÍ.................................9

VONNÉ TYČINKY........................................12

ZIMNÍ SADA.....................................................16

JÓGA.....................................................................17

MEDITACE........................................................22

CENÍK...................................................................29

OBCHODNÍ  PODMÍNKY....................30

KONTAKT........................................................34



2

NÁŠ TÝM
girl power



O NÁS
Vážení zákazníci, 

s radostí Vám představujeme naši firmu ME.CA, s. r. o., která byla
uvedena na trh v říjnu roku 2023. 

Jsme studentky, které bojují proti každodennímu stresu a úzkostem, to
je také důvod, proč vznikla naše firma.  

Náš ženský sedmičlenný tým se věnuje především ručně malovaným
vonným svíčkám. Naše svíčky rozzáří  pokoj nejen svojí vůní ale i
vzhledem. Snažíme se, aby každá svíčka byla pro každého speciální.
Pomohla mu zvládat stres, úzkosti, ale také aby podporovala radost,
lásku, relax a kreativitu.  

Dále se také věnujeme prodeji našich balíčků videí meditace a jógy. Ty
si můžete zakoupit na našich webových stránkách. Jeden balíček
obsahuje pět videí. Na nich uvidíte vždy jinou členku našeho týmu,
která absolvovala speciální kurz. Ve videích jógy předcvičujeme s
doprovodem našeho hlasu. V meditačních videích Vás uklidní nejen
pohled na příjemnou krajinu. 

Abyste prohloubili zážitek z videa, doporučujeme naše vonné tyčinky. 

Chceme pomoci každému, kdo to má podobně a rozhodl se s tím
bojovat. Chceme Vám ukázat, že život může být krásný a uvolněný.

“Vyčistěte svou mysl a objevte klid.” 

 

Veronika Mackovčínová 

ředitelka 

 

 
3



1.

1. 2. 3.

3.

2.

ŠIROKÉ SVÍČKY

MATERIÁL: DOVÁŽÍME OD
SVICKY.CZ

DOBA HOŘENÍ: 43 HODIN

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

350 g - 15 cm x 6 cm  - 245 Kč

 ručně malované

VŮNĚ KVĚTIN PROUD MYŠLENEK KRÁSA PŘÍRODY

ÚČINKY: NECHTE SE UNÁŠET
POCITEM PŘÍRODY

ÚČINKY: PODPORA MOZKOVÉ
AKTIVITY A UVOLNĚNÍ ENDORFINŮ

ÚČINKY: POCIT ODPOČINKU NA
LUČNÍ LOUCE

MAT ERIÁL: DOVÁŽÍME OD
SVICKY.CZ

MAT ERIÁL: DOVÁŽÍME OD
SVICKY.CZ

DOBA HOŘENÍ: 43 HODIN DOBA HOŘENÍ: 43 HODIN

VÁHA - ROZMĚRY - CENA VÁHA - ROZMĚRY - CENA

 350 g - 15 cm x 6 cm  - 245 Kč  350 g - 15 cm x 6 cm - 245 Kč

4



Máš sílu chránit
si svůj klid. 

5





ČERVENÁ

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

ÚČINEK: POVZBUDÍ VAŠI VNITŘNÍ VÁŠEŇ

MATERIÁL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ 

DOBA HOŘENÍ: 8 HODIN 

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

70 g - 29 cm x 2.2 cm - 110 Kč

STRUKTUROVANÉ 
SVÍČKY

ÚČINEK: VHODNÁ NA OBYČEJNÝ I
VÝJIMEČNÝ DEN

MATERIÁL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ 

DOBA HOŘENÍ: 8 HODIN 

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

70 g - 29 cm x 2.2 cm - 110 Kč

ÚČINEK: ROZZÁŘÍ I TY NEJTEMNĚJŠÍ 
CHVÍLE

MATERIÁL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ 

DOBA HOŘENÍ: 8 HODIN  

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

70 g - 29 cm x 2.2 cm - 110 Kč

6



ŠTĚSTÍ V NADĚJI

ÚČINKY: DOPŘEJTE SI KOUSEK ŠTĚSTÍ

AURA VŘELOSTI

ÚČINKY: POCIT VŘELOSTI A
UVOLNĚNÍ I V TĚŽKÝCH CHVÍLÍCH

MATERIAL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ

MATERIAL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ

DOBA HOŘENÍ: 5 HODIN 

DOBA HOŘENÍ: 5 HODIN 

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

44 g - 17 cm x 2 cm - 130 Kč

44 g - 17 cm x 2 cm - 130 Kč

ÚZKÉ SVÍČKY

SLADKÉ POTĚŠENÍ
ÚČINKY: PROZZÁŘENÍ SPOLEČNÝCH
CHVIL

MATERIAL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ

DOBA HOŘENÍ: 5 HODIN 

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

44 g - 17 cm x  2 cm - 130 Kč

NEW

 ručně malované

7



Dnes
M O J E  M Y Š L E N K Y

KAŽDÝ DEN

D n e s  j s e m  s e  r o z h o d l a ,  ž e  b u d u  d ě l a t  j e n
t o ,  c o  m ě  o p r a v d u  b a v í .  A  s t a l o  s e  k o u z l o .

N a j e d n o u  j s e m  s e  c í t i l a  j a k o
n e j p r o d u k t i v n ě j š í ,  n e j m i l e j š í  a

n e j i n s p i r o v a n ě j š í  č l o v ě k .

8





KRÁSA PŘÍRODY

NEJVÍC PRODÁVANÉ
P O D Z I M  /  Z I M A  2 0 2 3

ÚČINKY: POCIT ODPOČINKU NA LUČNÍ LOUCE

MAT ERIÁL: DOVÁŽÍME OD SVICKY.CZ

DOBA HOŘENÍ: 43 HODIN

VÁHA - ROZMĚRY - CENA

 350 g -  15 cm x 6 cm - 245 Kč

9



Věříme, že Vám naše
produkty přinesou úsměv na

tvář.

10



sebeVěř v

11





ANTI STRESS

ENGLISH 
LEVANDER

ÚČINKY: ZMÍRŇUJE DLOUHODOBÝ STRES A
PODPORUJE KLID

ŮČINKY: UKLIDŇUJE A PROČIŠŤUJE ATMOSFÉRU
A DODÁVÁ SÍLU OVLÁDAT VLASTNÍ MYŠLENÍ

MATERIAL: DOVÁŽÍME OD ORIENTAL.CZ 

MATERIAL: DOVÁŽÍME OD ORIENTAL.CZ 

DOBA HOŘENÍ: 30 MINUT 

DOBA HOŘENÍ: 30 MINUT 

POČET - ROZMĚRY - CENA

POČET - ROZMĚRY - CENA

15 ks - 20 cm - 180 Kč

15 ks - 20 cm - 180 Kč

Vonné tyčinky se v posledních letech stávají stále oblíbenějšími. A není se čemu divit. Tento
malý nástroj, používaný k meditaci, relaxaci a dokonce k nejrůznějším rituálům, je fascinující
ve své jednoduchosti a zároveň komplexnosti.

VONNÉ TYČINKY

BLUE SAGE

ÚČINKY: POSILUJE VNITŘNÍ SÍLU A DUCHOVNÍ RŮST

MATERIAL: DOVÁŽÍME OD ORIENTAL.CZ 

DOBA HOŘENÍ: 30 MINUT 

POČET - ROZMĚRY - CENA

15 ks - 20 cm - 180 Kč

12



VONNÉ TYČINKY

Každá tyčinka je unikátním, malým
kouskem umění.

 Dohromady vytvářejí komplexní
a jedinečné vůně, které mají

schopnost přenést naše smysly
do různých emocionálních a

duchovních stavů. 

Ze směsi různých květů, bylin,
koření a pryskyřic.

13



30%
UŠETŘETE

EXLUZIVNÍ
NABÍDKA

PŘI NÁKUPU NAD 800 KČ
DOSTANETE SLEVU  30 %  NA

VONNÉ TYČINKY ENGLISH
LEVANDER 

14



PŘIPOMÍNKA

Stane se mnoho věcí, ale žádná z
nich neurčuje, kdo JSI.

15





ZIMNÍ SADA

DOPŘEJTE SI POHODU VE VAŠÍ DOMÁCNOSTI

ZPŘÍJEMNĚNÍ CELÉHO VEČERA.

16



JÓGA
Citát

Jóga je tedy čisté bytí v tady a teď, poznání sebe sama, svého
pravého já, a božství prostřednictvím uvědomování a zmenšení

ega.

Lidé se liší svými city, myšlenkami, cíli a zálibami. Proto také
existují různé jógové cesty, které vyhovují odlišným sklonům a

vlohám různých lidí. Nejsou od sebe zcela oddělené; jsou spolu
naopak navzájem provázány.

"JÓGA MÁ KOMPLETNÍ POSELSTVÍ PRO LIDSTVO. 
MÁ POSELSTVÍ PRO LIDSKÉ TĚLO. 

MÁ POSELSTVÍ PRO LIDSKOU MYSL 
A MÁ TAKÉ POSELSTVÍ PRO LIDSKOU DUŠI.“

Swami Kuwalayananda

17



JÓGA

Cílem je podpora fyzického, psychického a duchovního zdraví pomocí
kurzů jógy. 

Lekce jsou vhodné pro všechny věkové kategorie a také při některých
onemocněních, jako například bolesti kloubů.

HLAVNÍMI SMĚRY JÓGY JSOU:

BHAKY YOGA– cesta emocí a duševní oddanosti
JNANA YOGA – cesta vědění (moudrosti)
KARMA YOGA – cesta obětavé, nesobecké pomoci a skutků
HATHA YOGA – cesta čištění a posílení těla pomocí ásan 
RAJA YOGA – kultivace vyššího vědomí, rozvoj stavu meditace
MANTRA YOGA – cesta zvuků (recitace nebo opakováni manter)

Směry

18



JÓGA

Všechny tyto informace, směry jógy a mnoho
dalšího, vám poskytneme v našich balíčcích .

BALÍČEK SE SKLÁDÁ Z
5 VIDEÍ

JEDNO VIDEO TRVÁ
HODINU.

 KAŽDÝ MĚSÍC NOVÝ
BALÍČEK

850 KČ

Balíček

19



20





1

3

2 POHODLÍ
Následujte vedení svého těla. 

Nebojte se experimentovat s tím,

co je pro vás a vaše tělo nejlepší.

MÍSTO

ZVYKY

Pořiďte si podložku a vezměte

si nějaké rekvizity. Pokuste se

najít místo pro cvičení, které je

klidné a tiché.

Udělejte si z jógy pravidelný zvyk

a naplánujte si čas na jógu.

J Ó GAkroky

21





Dávej si pozor na své myšlenky, stanou se slovy.

Dávej pozor na svá slova, stanou se činy.

Dávej si pozor na své činy, stanou se zvyky.

 Dávej si pozor na své zvyky, stanou se tvou povahou.

Dávej si pozor na svou povahu, stane se tvým osudem.

Meditace se považuje za druh doplňkové léčby mysli a těla. Může navodit
hluboký relaxační stav a uklidnit mysl. Při meditaci soustřeďujete svou

pozornost a eliminujete proud zmatených myšlenek, které se tisknou ve
vaší mysli a vyvolávají stres.

MEDITACE
Citát

LAO - C

22



Pečujte o svou 

PRAKTIKUJTE VŠÍMAVOU MEDITACI

Pravidelná meditace kultivuje vnitřní klid.
Stává se transformační cestou, která
zlepšuje relaxaci vaší mysli tím, že vytváří
pravidelné místo pro klid.

Zlepšete svou pohodu vyváženou a
ohleduplnou stravou z potravin bohatých na
živiny, která podporuje trvalou energii a
podporuje dlouhodobé zdraví a vitalitu.

Zařaďte tyto tipy do své každodenní rutiny.

Pro další  tipy nás sledujte na IG: meditation.candles

pohodu

VYŽIVUJTE SVOJE TĚLO

ROZHÝBEJTE SVÉ TĚLO

Pravidelné a příjemné fyzické aktivity
mohou nejen zvýšit vaši celkovou vitalitu,
ale také přinést radost do vašeho
každodenního života a zlepšit vaši
fyzickou pohodu.

23



MEDITACE

HLAVNÍMI SMĚRY MEDITACE JSOU:

VEDENÁ -  vytvoříte si mentální obrazy, které vám připadají relaxační. 
MANTRA - si opakujete uklidňující slovo, myšlenku nebo frázi
MINDFULNESS - zvýšené povědomí a akceptování života v přítomném
okamžiku
QI GONG - meditaci, fyzický pohyb a dechová cvičení na obnovení a udržení
rovnováhy.
TAI CHI - je to forma jemného čínského bojového umění. 
TRANCESDENTÁRNÍ - umožňuje vašemu tělu usadit se do stavu hlubokého
odpočinku 

Meditace má účinky na mnoho věcí např.:
podporuje emoční zdraví, snižuje stres i krevní tlak, podporuje rozsah
pozornosti, bojuje proti úzkosti a mnoho dalšího

Směry

24



MEDITACE
Balíček

BALÍČEK SE SKLÁDÁ Z
5 VIDEÍ

JEDNO VIDEO TRVÁ
HODINU.

 KAŽDÝ MĚSÍC NOVÝ
BALÍČEK

610 KČ

VŠECHNY TYTO INFORMACE, SMĚRY MEDITACE A MNOHO
DALŠÍHO, VÁM POSKYTNEME V NAŠICH BALÍČCÍCH .

Na videu uvidíte krajinu a uslyšíte hlas jedné z našich slečen, které
Vás budou provázet po celou dobu videa.

25



MEDITATION DAY
IT'S 

26





pro tebe

udělej si pauzu

zhluboka se
nadechni.

a

Připomenutí  

27





NAJDI BALANC
na podložce,

najdi balanc v životě.

28



CENÍK

29



OBCHODNÍ PODMÍNKY

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platby za naše výrobky a služby mohou zákazníci uhradit prodávajícímu hotově nebo
bankovním převodem. 

Faktury jsou splatné do čtrnácti dnů, na platby vystavujeme daňové doklady, jsme
plátci DPH 

Kupní cena za zboží je vůči kupujícímu uváděna vždy včetně všech daní a poplatků. 

PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ 

Přeprava zboží z uzavřené kupní smlouvy je realizována způsobem, který si kupující
zvolil v rámci procesu objednávky. 

Při převzetí zboží od přepravce je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů
zboží a v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit příslušnému přepravci. V
případě shledání porušení obalu svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky
nemusí kupující zásilku od přepravce převzít. 

V případě, že je způsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku kupujícího,
nese kupující riziko a případné dodatečné náklady spojené s tímto způsobem
dopravy. 

Má-li prodávající kupujícímu věc odeslat, je kupujícímu odevzdána v okamžiku, kdy ji
kupujícímu nebo jím určené osobě předá přepravce. Určil-li však přepravce kupující,
aniž mu byl prodávajícím nabídnut, je věc kupujícímu odevzdána v okamžiku, kdy ji
prodávající předá tomuto přepravci. Práva kupujícího vůči přepravci tím nejsou
dotčena. 

30



OBCHODNÍ PODMÍNKY

UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

V případě nákupu zboží distančním způsobem (zejména prostřednictvím webového
rozhraní obchodu či na základě komunikace prostřednictvím telefonu nebo e-mailu)
dochází k uzavření kupní smlouvy akceptací objednávky ze strany prodávajícího,
přičemž za takovou akceptaci se považuje odeslání zboží ze strany prodávajícího
kupujícímu nebo výslovná akceptace návrhu na uzavření kupní smlouvy ze strany
prodávajícího prostřednictvím e-mailu či telefonicky. 

V případě, že do 5 pracovních dnů nedojde k akceptaci příslušné objednávky zboží ze
strany prodávajícího, platí, že kupující není dále objednávkou vázán. 

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI PŘECHÁZÍ PŘEVZETÍM ZBOŽÍ KUPUJÍCÍM. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu s kupujícím,
a to zejména, jedná-li se o osobu, které dříve podstatným způsobem porušila kupní
smlouvu či tyto obchodní podmínky anebo o osobu, která je v prodlení s úhradou
splatných závazků vůči prodávajícímu. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Prodávající za účelem plnění kupní smlouvy zpracovává osobní údaje kupujícího, a to v
souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a s dalšími
navazujícími či prováděcími předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Tyto údaje
zahrnují zejména údaje, které kupující poskytne při uzavírání kupní smlouvy či které
poskytne v rámci vzájemné komunikace s prodávajícím. 

Bližší informace o zpracování osobních údajů, včetně problematiky ukládání tzv.
cookies na počítač kupujícího, jsou obsaženy v Zásadách zpracování osobních údajů či
v samostatných zásadách upravujících nakládání se soubory cookies, které je součástí
každé kupní smlouvy. 

31



OBCHODNÍ PODMÍNKY

MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ZE STRANY KUPUJÍCÍHO 

Zrušit objednávku před expedicí je možné kdykoliv e-mailem odeslaným kupujícím
na e-mailovou adresu prodávajícího, či telefonicky. 
 
Je-li kupujícím soukromá osoba (neuvádí v objednávce IČ a DIČ a neuplatňuje
odpočet DPH) má, v souladu se zákonem č. 367/2000, právo do 14 dní od převzetí
zboží odstoupit od smlouvy. Rozhodne-li se kupující pro odstoupení v této lhůtě, je
nutné dodržet níže uvedený postup a podmínky: 
 
Kontaktovat prodávajícího a písemně podat žádost o odstoupení od smlouvy. V
žádosti je třeba uvést číslo objednávky, datum nákupu a číslo účtu nebo adresu
pro vrácení peněz. 
 
Vrácené zboží musí být v původním nepoškozeném obalu, nepoužité,
nepoškozené a s přiloženým originálním dokladem o koupi. Vždy je nutné
zabezpečit vracené zboží tak, aby nemohlo během přepravy dojít k jeho
poškození. 
 
Zboží nelze posílat zpět na dobírku, takováto zásilka nebude převzata. Je
doporučeno zboží pojistit, poslat jako křehké. 
 
Při splnění výše uvedeného postupu a podmínek pro vrácení zboží budou peníze
zaslány složenkou nebo převodem na účet zákazníka nejpozději do 14 pracovních
dnů po fyzickém obdržení zboží. 

 

32



OBCHODNÍ PODMÍNKY

ZÁRUKA A REKLAMACE
 
Během dodání prodávající ručí za škody způsobné při dopravě. 
 
Po dodání neručí prodávající za škody způsobené nevhodným zacházením nebo
skladováním zboží ze strany kupujícího. Společnost se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku a Zákonem na ochranu spotřebitele. 
 
 
 
REKLAMAČNÍ ŘÁD 

1. Na veškeré produkty se vztahuje zákonná záruční lhůta ode dne prodeje (odeslání). 
 
2. Kupující je povinen si produkt po jeho převzetí prohlédnout, aby zjistil případné
zjevné vady, které obdržený produkt vykazuje. Pokud zjistí zjevné vady (např.
poškozený obal), může zásilku odmítnout. 
 
3. V případě, že při převzetí produktu a jeho kontrole kupující odhalí vadu, kontaktuje
co nejdříve prodávajícího e-mailem. Do předmětu zprávy je třeba vepsat „reklamace“. 
 
4. V nejbližší možné době bude kupující kontaktován. 
 
5. Spolu s reklamovaným produktem je nutné zaslat kopii dokladu o jeho zakoupení,
který je přiložen k dodávce zboží. 
 
6. Po dodání neručí dodavatel za škody způsobené nevhodným zacházením nebo
skladováním zboží ze strany zákazníka. 
 
7. Reklamace jsou vyřizovány individuálně. 

33



NAKUPUJ HNED
WWW.ME-CA-COM6.CMS.WEBNODE.CZ

KONTAKTUJ NÁS
+ 420 519 326 505

KLIDNE.SVICKY@GMAIL.COM

@MEDITATION.CANDLES

34


